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Cégep André-Laurendeau Lorrain Jeanne-Renée Animatrice socioculturel jeanne-renee.lorrain@claurendeau.qc.ca 514-364-3320 poste 6303

Cégep de Baie-Comeau Hudon Catherine Enseignante physique chudon@cegepbc.ca 418-589-5707 poste 147

Cégep Beauce-Appalaches Rodrigue Charles-Philippe Conseiller à la vie étudiante cprodrigue@cegepba.qc.ca 418-228-8896 poste 2130

Cégep de Chicoutimi Tremblay Simard Patrick Enseignant patrickts@cchic.ca 418-549-9520 poste 1646

Cégep de Drummondville Charbonneau Marie-Claude Technicienne en loisirs Marie-Claude.Charbonneau@cegepdrummond.ca 819-478-4671 poste 4506

Cégep Garneau Poudrier Geneviève Conseillère à la vie étudiante gpoudrier@cegepgarneau.ca 418-688-8310 poste 2443

Cégep de Granby Demers Amélie Technicienne en loisirs ademers@cegepgranby.qc.ca 450-372-6614 poste 1661

Cégep de Jonquière Gélinas Maxime Enseignant en physique MaximeGelinas@cegepjonquiere.ca 418-547-2191 poste 6865

Cégep de la Gaspésie et des Ïles, Campus de Carleton-sur-Mer Quévillon Patrice Enseignant de physique pquevillon@cegepgim.ca 418-364-3341 Poste 8714

Cégep de la Gaspésie et des Îles, Campus de Gaspé Morisset Rémy Enseignant en biologie et en milieu naturel rmorisset@cegepgim.ca 418-368-2201 poste 1295

Cégep de la Gaspésie et des Îles, Campus des Îles-de-la-Madeleine Boudreau Isabelle Conseillère à la vie étudiante iboudreau@cegepgim.ca 418-986-5187 poste 6231

Cégep de La Pocatière Larouche Pascal Enseignant de physique plarouche@cegeplapocatiere.qc.ca 418-856-1525 poste 2560

Cégep de l'Abitibi-Témiscamingue Trahan Stéphanie Conseillère à la vie étudiante stephanie.trahan@cegepat.qc.ca 819-762-0931 poste 1344

Cégep de Lévis-Lauzon Aucun répondant

Cégep de l'Outaouais Limam Monia Responsable de la coordination de programme Monia.limam@cegepoutaouais.qc.ca 819-770-4012 poste 2442

Cégep de Matane Bonneau Alexandra Conseillère à la vie étudiante bonneaualexandra@cgmatane.qc.ca 418-562-1240 poste 2112

Cégep de Notre-Dame-de-Foy Parent Annabelle Technicienne en loisirs parenta01@cndf.qc.ca 418-872-8041 poste 2697

Cégep de Rimouski Lapierre Stéphane Enseignant de physique stephane.lapierre@cegep-rimouski.qc.ca 418-723-1880

Cégep de Rivière-du-Loup Gagnon Benoît Enseignant de physique benoit.gagnon@cegeprdl.ca 418-862-6903  poste 2333

Cégep de Sainte-Foy Manning Gino Conseiller à la vie étudiante gmanning@cegep-ste-foy.qc.ca 418-659-6600 poste 4568

Cégep de Saint-Félicien Méroz Karen Conseillère à la vie étudiante kmeroz@cegepstfe.ca 418-679-5412 poste 4303

Cégep de Saint-Hyacinthe Lemieux Anne Technicienne en loisirs alemieux@cegepsth.qc.ca 450-773-6800 poste 2185

Cégep de Saint-Jean-sur-Richelieu Casavant Valery Technicienne en loisirs valery.casavant@cstjean.qc.ca 450-347-5301 poste 2585

Cégep de Saint-Jérôme Jeannotte Cloé Technicienne en loisirs cjeannotte@cstj.qc.ca 450-436-1580 poste 6149

Cégep de Saint-Laurent Conti Marc Enseignant en mathématiques mconti@cegepsl.qc.ca 514-747-6521 poste 7472

Cégep de Sept-Îles Arseneau Janique Technicienne en loisirs janique.arseneau@cegepsi.ca 418-962-9848 poste 317

Cégep de Shawinigan Cormier Simon Technicien en loisirs scormier@cshawi.ca 819-539-6401 poste 2315

Cégep de Sherbrooke Roy Nancy Conseillère à la vie étudiante nancy.roy@cegepsherbrooke.qc.ca 819-564-6350 poste 5393

Cégep de Sorel-Tracy Gauthier Jacques Conseiller à la vie étudiante  jacques.gauthier@cegepst.qc.ca 450-742-6651 poste 2810

Cégep de Thetford Côté Franchesco Conseillère à la vie étudiante fcote@cegepthetford.ca 418 338-8591 poste 258

Cégep de Trois-Rivières Hilairet Jonathan Technicien en travaux pratiques jonathan.hilairet@cegeptr.qc.ca 819-376-1721 poste 2431

Cégep de Victoriaville Métivier Maryse Technicienne en loisirs metivier.maryse@cegepvicto.ca 819-758-6401 poste 2213

Cégep du Vieux-Montreal Gamache Ian Conseiller à la vie étudiante igamache@cvm.qc.ca 514-982-3437 poste 7564

Cégep Édouard Montpetit Lapointe Maude Technicienne en loisirs maude.lapointe@cegepmontpetit.ca 450-679-2631 poste 3325

Cégep Gérald-Godin Ayotte Coquelicot Conseillère à la vie étudiante c.ayotte@cgodin.qc.ca 514-626-2666  poste 5392

Cégep Heritage Gauthier Graham Enseignant en physique ggauthier@cegep-heritage.qc.ca 819-778-2270 poste 2164

Cégep Limoilou Bilodeau Julie Conseillère à la vie étudiante julie.bilodeau@cegeplimoilou.ca 418-647-6600 poste 6669

Cégep Marie-Victorin Chagnon Philippe Conseiller pédagogique responsable de la vie étudiante philippe.chagnon@collegemv.qc.ca 514-325-0150 poste 2668

Cégep de Lanaudière à Joliette Champagne Simon Responsable du socio-culturel simon.champagne@cegep-lanaudiere.qc.ca 450-759-1661 poste 1226

Cégep de Lanaudière à L'Assomption Dostie Annie Conseillère à la vie étudiante annie.dostie@cegep-lanaudiere.qc.ca 450-470-0922 poste 3120

Cégep de Lanaudière à Terrebonne Fleury Manon Conseillère à la vie étudiante manon.fleury@cegep-lanaudiere.qc.ca 450-470-0933 poste 5113

Cégep Vanier Béland Mireille Student Life Coordinator belandm@vaniercollege.qc.ca 514-654-3721 poste 7131

Centennial College Halatsis Christie Conseillère à la vie étudiante chalatsis@centennial.qc.ca 514-486-5533 poste 265

Centre d'études collégiales à Chibougamau Imbeault Martin Enseignant de biologie mimbeault@cegepstfe.ca 418-748-7637 poste 5253

Centre d'études collégiales de Mont-Laurier 819-623-1525

Centre d'études collégiales de Montmagny Bégin Michaël Enseignant de physique mbegin@cecm.ca 418-248-7164 poste 3137

Répertoire des répondants des collèges

2023-2024

Date de mise à jour: 18 mars 2024



Nom du cégep Nom Prénom Fonction Courriel Téléphone

Centre d'études collégiales en Charlevoix Aubé Patricia Conseillère à la vie étudiante patriciaaube@ceccharlevoix.qc.ca 418-665-6606 poste 4107

Centre d'études collégiales matapédien Leblanc Jason Enseignant jason.leblanc@centre-matapedien.qc.ca 418-629-4190

Champlain Regional College - Lennoxville Doheny Lucinda Aide pédagogique ldoheny@crcmail.net 819-564-3666 poste 119

Champlain Regional College - St. Lawrence Doucet Charles Délégué du RIASQ cdoucet@crcmail.net 418-656-6921 poste 4211

Champlain Regional College - St-Lambert O'Brien Scott Recreation Tech sobrien@crcmail.net 450-672-7360 poste 274

Collège Ahuntsic Charron Valérie Conseillère à la vie étudiante valerie.charron@collegeahuntsic.qc.ca 514-389-5921 poste 2677

Collège André-Grasset Jean Éric Enseignant en physique ejean@grasset.qc.ca 514-381-4293 poste 3214

Collège d'Alma Gobeil Hélène Enseignante en chimie helene.gobeil@collegealma.ca 418-668-2387 poste 383

College Dawson Stewart Andrew Coordonnateur d'activités scientifiques anstewart@dawsoncollege.qc.ca 514-931-8731

Collège de Bois-de-Boulogne Vallée Sabrina Technicienne en loisirs sabrina.vallee@bdeb.qc.ca 514-332-3000 poste 7549

Collège de Maisonneuve Laplante Stéphane Technicien en loisirs slaplante1@cmaisonneuve.qc.ca 514-254-7131 poste 4861

Collège de Rosemont Gascon Marie-Ève Technicienne en loisirs megascon@crosemont.qc.ca 514-376-1620 poste 7676

Collège de Valleyfield Duranleau Julie Conseillère à la vie étudiante julie.duranleau@colval.qc.ca 450-373-9441 poste 393

Collège international des Marcellines Aucun répondant 514-488-0031

Collège international Marie de France Chaizy Kattalin Responsable vie scolaire kattalin.chaizy@cimf.ca 514-737-1177
Collège Jean-de-Brébeuf Houle Stéphane Enseignant en physique stephane.houle@brebeuf.qc.ca 514-342-9342 poste 5479

College John Abbott Hugues Sean Enseignant en chimie sean.hughes@johnabbott.qc.ca 514-457-6610 poste 5877

Collège Laflèche Savary Maxime Enseignant de mathématiques maxime.savary@clafleche.qc.ca 819-375-1049 poste 292

Collège Lionel-Groulx Cloutier Audrey Technicienne en loisirs audrey.cloutier@clg.qc.ca 450-430-3120 poste 2341

Collège Marianopolis Yansen Leticia Directrice des affaires étudiantes l.yansen@marianopolis.edu 514-931-8792 poste 215

Collège Mérici Tremblay Luc Enseignant en physique ltremblay@merici.ca 418-688-6541

Collège Montmorency Huot Karine Technicienne en loisirs karine.huot@cmontmorency.qc.ca 450-975-6100 poste 6156

Collégial international Sainte-Anne Rigby Matthew Enseignant de physique matthew.rigby@sainteanne.ca 514-637-5000 poste 871

École nationale d'aérotechnique Lapointe Maude Technicienne en loisirs maude.lapointe@cegepmontpetit.ca 450-678-3561 poste 3325

Institut agroalimentaire Saint-Hyacinthe Rivet Julie Animatrice à la vie étudiante julie.rivet@@ita.qc.ca 450-778-6504 poste 6223

Séminaire de Sherbrooke Véronneau Catherine Enseignante en sciences nature cveronneau@seminaire-sherbrooke.qc.ca 819-563-2050


